

# Massivverk teknik AB

559303-4159

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mihkel Uuskar, Styrelseledamot

2023-07-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar EL, VVS och ventilation installationer och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 402 597	1 764 246
Resultat efter finansiella poster	114 592	102 528
Soliditet (%)	42	40

Försäljningen av tjänster har ökat efter Covid-19.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	81 407	106 407
Balanseras i ny räkning		81 407	-81 407	0
Årets resultat			88 991	88 991
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>81 407</b>	<b>88 991</b>	<b>195 398</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	81 407
Årets resultat	88 991
<b>Summa</b>	<b>170 398</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	170 398
<b>Summa</b>	<b>170 398</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-23 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 402 597	1 764 246
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 402 597</b>	<b>1 764 246</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 347 928	-1 367 475
Övriga externa kostnader		-536 703	-200 942
Personalkostnader	2	-369 513	-90 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 576	-2 733
Övriga rörelsekostnader		0	-51
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 286 720</b>	<b>-1 661 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>115 877</b>	<b>102 756</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 329	-228
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 285</b>	<b>-228</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>114 592</b>	<b>102 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>114 592</b>	<b>102 528</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 601	-21 121
<b>Årets resultat</b>		<b>88 991</b>	<b>81 407</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	140 677	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 134	30 067
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 811</b>	<b>30 067</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	28 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>188 311</b>	<b>30 067</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		83 401	159 036
Övriga fordringar		81 213	1 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	383
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>164 614</b>	<b>161 243</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		109 475	72 080
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>109 475</b>	<b>72 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>274 089</b>	<b>233 323</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>462 400</b>	<b>263 390</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		81 407	0
Årets resultat		88 991	81 407
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>170 398</b>	<b>81 407</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>195 398</b>	<b>106 407</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	115 000
Leverantörsskulder		69 652	5 440
Skatteskulder		44 670	21 121
Övriga skulder		152 680	15 422
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>267 002</b>	<b>156 983</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>462 400</b>	<b>263 390</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	162 320
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>162 320</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-21 643
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 643</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>140 677</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	32 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 800</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-2 733
Årets avskrivningar	-10 933
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 666</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 134</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	28 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 500</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Massivverk teknik AB, 559303-4159  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Saltsjöbaden

Mihkel Uuskar  
Mihkel Uuskar  
Styrelseledamot  
2023-07-28